sūrelis 

Įvairių skonių, šviežios 

kreminės konsistencijos.  

80 4,00 4,84 387,20 

13. Desertinis 

varškės sūris 

su žėlė  

Fasuota ne mažiau kaip po 

1kg be priedų. 

130 3,30 3,99 519,09 

IŠ VISO: 12095,77 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM- 12095,77 EUR ( dvylika tūkstančių devyniasdešimt penki  Eur, 77 ct.) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2099,27  Eur 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

1 Paraiška  1